
IČO: Obch. jméno:00509124 Obec Chudíř

Rozpočtové opatření č. 5

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č.5Název opatření:

Příjmy

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

3725 2324 90 000,00 40 000,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 130 000,00 

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 90 000,00 40 000,00 130 000,00 3725

3745 2324 -     27 500,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 27 500,00 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň -     27 500,00 27 500,00 3745

6171 2321 -     10 000,00 Přijaté peněžité neinvestiční dary 10 000,00 

Činnost místní správy -     10 000,00 10 000,00 6171

Příjmy celkem 90 000,00 77 500,00 167 500,00 

Výdaje

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

3412 6121 11 532 765,00 -     Stavby 11 532 765,00 

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 11 532 765,00 -     11 532 765,00 3412

3723 5169 40 000,00 50 000,00 Nákup ostatních služeb 90 000,00 

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 40 000,00 50 000,00 90 000,00 3723

3745 5171 165 000,00 27 500,00 Opravy a udržování 192 500,00 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 165 000,00 27 500,00 192 500,00 3745

Výdaje celkem 11 737 765,00 77 500,00 11 815 265,00 

Zastupitelstvo obce ChudířSchvalující orgán:

26.06.2025Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
1 z 1

26.06.2025
19:36:11

Z dat systému GINIS Express vytiskl Michal Vitmajer
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (gordic), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 3725
	ODPA: 3745
	ODPA: 6171

	Výdaje
	ODPA: 3412
	ODPA: 3723
	ODPA: 3745


